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Kaupunginvaltuusto 11.12.2017 § 118

Valtuutettu Juha Takanen luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
17 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Luonnonmaalla on herännyt ihmetys sosiaalitoimelta tyhjäksi
jää neen rakennuksen tyhjillään olo. Vuoden alussa var hais-
kas va tuk sen päiväkodit tulevat täyttymään viimeistä paikkaa
myö ten.

Olemme eri tarkastuksissa todenneet päiväkotien melun li-
sään ty neen ja osittain ilmastointikoneiden tehon heikkouden,
kun päiväkodeissa saattaa olla osan päivästä jopa yli mi toi-
tus ten olevia lapsimääriä.

Aikoinaan, kun Kultarannan päiväkoti lakkautettiin, ei uskottu
lap si mää rän Luonnonmaalla nousevan näin paljon kuin se on
nyt tehnyt. Tietenkin muissa päiväkodeissa oli silloin tilaa,
mut ta nykyisin ei enää ole.

Tila-asiasta on käyty keskustelua kaupunginhallituksessa ja
lau ta kun nis sa ja olemme jo aikaisemmin ehdottaneet, jotta
Vii a lan päiväkodin viereinen tyhjillään oleva rakennus otet tai-
siin päiväkodin käyttöön, koska Viialan päiväkotiin on n.
3 vuo den jono.

Tällä tilaratkaisulla saataisiin ratkaistua Luonnonmaan kas va-
va päivähoitopaikkojen tarve ainakin osittain ja samalla saa-
tai siin kaksi piha-aluetta yhdistettyä, jolloin pihasta tulisi lap si-
ys tä väl li sem pi.

Nykyisinkin päiväkoti käyttää määrättyinä vuodenaikoina vie-
reis tä pihaa lasten leikkipaikkana.

Arvoisa puheenjohtaja.

Emme myöskään pidä järkevänä lasten kannalta, että ve-
toam me aina, jotta emme halua maksaa seinistä. Ym mär räm-
me, jotta tuhlaamaan ei ruveta, mutta eikö var hais kas va tuk-
ses ta ole säästetty jo tarpeeksi. Meneillään on myös kou lu- ja
päiväkotiverkkoselvitys, mutta se ei tuo ongelmaan lä hi ai koi-
na helpotusta.

Luonnonmaa on jatkuvasti kasvava alue ja käsittää jo nyt
Por hon kal lion, Kultarannan, Linnavuoren liitännäisalueineen,



Kai vo lan alueen, Kukolanvainion 1-alueen, eteläisen Luon-
non maan, vuoden 2018 alusta käynnistyvän Kukolanvainion
2-alu een ja juuri hyväksymämme Yli-Kaivolan alueen.

Kaupunki ja asukkaat myyvät edellä mainituilta alueilta tont te-
ja ja asuntoja kertoen päiväkoti- ja koulupalveluiden lä hei syy-
des tä. Sinänsä Naantalissa eivät matkat ole mahdottoman
pit kiä, mutta tuleville ja jo alueella asuville asukkaille on vai-
kea selittää mikseivät he saa paikkaa Viialasta ja miksei vie-
reis tä rakennusta liitetä ainakin toistaiseksi päiväkodin yh tey-
teen.

Esitämmekin edellä mainituista syistä, että kaupunki ryhtyy
vä lit tö mäs ti toimiin, jotta tyhjillään oleva sosiaalitoimen en ti-
nen ryhmäkoti liitetään Viialan päiväkodin yhteyteen pi-
ha-aluei neen."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


